'Prrfci{ura de .Sao Joól tloJ CampeJ

6,;/ado de Sf1ll 'P(/ulo

LIVRO N~

DECRETO N9 5704/86

I· L') N~

~~ICADO (.A.) NO JORNN.
lh)U IlM [:.0 ~/.UN H._II-'10

de 19 de setembro de 1986

Revoga os decretos n9s 1415, de 18

de outubro de 1971, 5103 e 5104 de

27 de julho de 1985.

O Prefeito Municipal de São Josi dos Campos,

no uso de suas atribuições l egais , e nos termos do inciso V do artigo 39,

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo em

v~sta o que ficou decidido no Expediente Interno n9 032/DAE/86 da Secreta

ria de Educação ;

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam revogados os decretos n9

1415, de 18 de outubro de 1971, 51 03 e 5104 de 27 de julho de 1985 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publ~cação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São

aos 19 de setembro de 1986 .

no Setor de Formaliza

çao de Atos, aos dezenove dias do mês de setembro do ano de mil novecen

tos e oicenta c seis .

SJ/SFA/wm

~· I L;,.
~~nato Júnio~

Formalização de Atos